Ananiz ankemyeannsa cmyoenmie I papmayeemuunozo gpaxynomemy
Yac nposeaeHHs — qucronan 2021
KinbkicTs pecionieHTiB 384

1. Posmoain nmo kypcam
I xkypc — 69 (18%)
IT xypc — 96 (25,1%)
I xypc — 104 (27,2%)
IV kypc — 58 (15,1%)
V xypc — 56 (14,6%)

Ha skomy kypci By HaBuaeTecb?
383 responses

@ Ha nepwomy
@ Ha apyromy

@ Ha TpeTbomy
@ Ha yetBepTomy

@ Ha natomy
2. T'ennepHuii po3moaia
Kinkn — 331(86,4%)
Yomnosiku — 52 (13,6%)
Bawa ctaTtb?
383 responses
@ Yonosiua
@ XiHoua

Y

3. Uwu 103BOJISAIOTH BaM CTBOPEHI B YHIBEPCHTETI COIIaTbHO-TIO0OYTOBI YMOBHU
aIanTyBaTHCS IO CTYICHTCHKOTO CEpeIoBHINA?
Tax — 246(64,4%)
Maitxe Tak — 92 (24,1 %)
He B moBHiit mipi — 32 (8,4%)
Hi — 12 (3,1%)



Yu nozeonsioTe Bam cTBOpEHI B yHiBEpcUTETI coLianbHO-NobyToBI yMOBM aganTyBaTUCs [0

CTYOEHTCbKOro cepe.u.oswu.ta?
382 responses

® Tax
@ Maibxe Tak
@ He B noBHilt Mmipi

@ Hi

4. Slxi mepeBaru CTBOPEHUX B YHIBEPCUTETI COIIAIbHO- TOOYTOBUX YMOB ISl
aJanTyBaHHS (MOYKHA JAaTH JISKUTbKA BiMOBIICH)
3a0e3nedeHHs rypToxXUTKOM -242 (63,9%)
3abe3nedeHHs 3akinagamu xapayBanas — 193 (15,9%)
3a0e3nedeHHs criopTUBHUME Maiinandnkamu — 143 (37,7%)
3a0e3mnedeHHs 3aKIagamMu 0XopoHu 3110poB’st — 136 (35,9%)
3abe3neuenns Oesnexu — 183 (48,3%)
[TepeBar nemae —29 (7,7%)

AKi nepeBarn CTBOPEHWX B YHIBEPCUTETI CoLlianbHO-NOBYTOBMX YMOB A1 afanTyBaHHA (MoxeTe

obpaTu i3 3anponoHoBaHUX BapiaHTie abo BNMUcaTH CBill B TEKCTOBOMY Mosi)?
379 responses

3abeaneyeHHs rypToxUTKOM 242 (63.9%)

3abeaneyeHHs saknagamu xap... 3abesnevyeHHs r'ypTOXUTKOM

Count: 242

3abe3neyeHHst CNopPTUBHUMM M... 143 (37.7%)

3abesneyeHHs 3aknagamu oxo... 136 (35.9%)

3abeaneyeHHs Geanekn 183 (48.3%)

Mepeear Hemae 29 (7.7%)
1(0.3%)
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5. SIki HEJOJIIKK CTBOPEHUX B YHIBEPCUTETI COIIaIbHO-TTOOYTOBUX YMOB JIJIs
aZanTyBaHHs (MOJIMBI JACKUJIbKa BIAMOBIACH
Bincyraicts sxutinosoro ¢pouay — 31 (8,5%)
BincytHicts TypOoTH TIpO 3110pOB’s — 82 (22,4%)
Bincyrnicts 6e3nexu — 3 (10,1%)
Xomoui mpumiienns — 2 (0,6%)
Henonikis nemae — 243 (66,4%)
Jlooamkosi 6i0nosioi



Biocymuicmw 6e3eomisxogoeo po3paxyHnxy y 6yghemax

AKi HemoNiKKU CTBOPEHUX B YHIBEPCUTETI CoLianbHO-NoByToBUX YMOB AN aganTyBaHHA (MoxeTe
obpaTi i3 3anpPonoHOBaHNX BapiaHTiB abo BNMcaTK CBill B TEKCTOBOMY Momi)?

366 responses

BigcyTHicTb sxuTtnosoro choHay
BigcyTHicTb TypboTK 3a 300poB’a 82 (22.4%)
BincyTHicTb 3abe3neyeHHs bes... 37 (10.1%)

243 (66.4%)

Heponikie Hemae
1(0.3%
1(0.3%

)

Y [YpPTOXMTKaX HEMaE ONanekH. .. )
1(0.3%)
)

)

K COXaneHur HeT 6e3HanMyHor...
Bangyxictb Ao opraHisauiif—1 (0.3%
BiAcyTHICTL rigHoro otonnexHa|—1 (0.3%
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6. Ywu 3amoBonbHsIE Bac skicTh OCBiTHBOTO TIporecy B 3[IMVY?
3anoBosbHse oBHICTIO — 192 (50%)
Maiixe 3amoBosibHsie — 140 (36,5%)
3a/10BOJIbHSIE HE B TTOBHIM Mipi — 46 (12%)
He 3agoBombnsie — 6 (1,6%)

YUn 3apoBorbHsiE Bac sikicTb OCBiTHbOro npouecy B 30MY?

384 responses

@ 3270BoMbHSE MOBHICTIO

@ Maiixe 3a00BOMbHSE

@ 3ap0BoNbHAE He B MOBHIN Mipi
@ He 3a70BOMbHAE

7. Slki mepeBaru OCBITHBOTO IMPOIIECY B YHIBEPCUTET1 (MOXKIIUBI ACKIJIbKA
BI/IMOBIIEH)
HpyxHe cTaBienns a0 cryaentis — 195 (52,3%)
Komnerentricts Bukiagadis — 188 (50,4%)
O0’exTuBHICTh BuKIaga4iB — 148 (39,7%)
3po3yMiTicTh (hOPM KOHTPOIHHUX 3aXO0IB Ta KPUTEPHIB OIliHIOBaHHS — 144
(38,6%)
HasiBHICTb 3aX0/11B MIATPUMKH aKaJeMIuHOi TOOPOUYECHOCTI Ta MPOTHUIIT
xopymiii — 113 (30,3%)
ITepeBar nemae — 48 (12,9%)



fki nepeBaru oCBITHBOro NPOLECY B YHiBEPCUTET (MOXeTe 06paTh i3 3anNponoHOBaHUX BapiaHTIB

abo BnNMcaTK CBil B TEKCTOBOMY MOSi)?
373 responses

[py>XHE cTaBNeHHs A0 CTYAEHTIB 195 (52.3%)

KomneTeHTHIcTL BUKNagadis 188 (50.4%)

OB6'ekTVBHICTL BUKNadadiB 148 (39.7%)

3po3yminicTe hOpM KOHTPOMGH. .. 144 (38.6%)
HasBHicTb 3axoaie niatpumkm a... 113 (30.3%)

Mepeear Hemae 48 (12.9%)

HanpauboBaHWi MaTepian
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8. ki HemomiKK OCBITHROTO TIporiecy B 3/IMY
HeraruBne craBnenns — 51 (12,2%)
HexommerenTHicTh BuKitagauiB -42 (11,7%)
VYnepemxkenictb Bukiaaadis — 53 (14,8%)
HasBHicTh yMOB J171s1 aka/ieMi4HOT HEA0OPOUECHOCTI Ta Kopymiii — 19
(5,3%)
HenomnikiB Hemae — 244 (68%)

Aki He@OMiKM OCBITHBOrO NPOLLECY B yHiBepcUTETI (MOXeTe 0bpaTh i3 3anponoHOBaHKX BapiaHTIB
abo BNMcaTK CBil B TEKCTOBOMY MOSi)?

359 responses

51 (14.2%)
42 (11.7%)
53 (14.8%)

HeraTueHe cTaBneHHs
HekomneTeHTHICTE BUKNaaadie
YnepeoxeHicTe BUKNaaadie
HaseHicTs yMoB ANg akagemiu. .. 19 (5.3%)
Hepnonikis Hemae 244 (68%)
4(1.1%)
He cnpaseanuee ouiHioBaHHs c...|—1 (0.3%)
[eski Buknagadi NnpurHivyoTs c...
He y BCix ApyHeE cTaBneHHs a...
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9. Yu 3a10BOIBHSIOTE Bac yMOBH /17151 ONTaHyBaHHS MPAKTHYHUMH HaBUYKAMH
1010 MaiOoyTHROT TIpodecii?
3a10BONBHSIOTE — 244 (64,4%)
3a10BOJIbHSIOTH HeMOBHOO Mipoto — 105 (27,7%)
He 3agoBonsusi0Ts — (7,9%)



Yu 3ap0BONBbHATL Bac yMOBW 4151 ONaHyBaHHA NPaKTUYHKMMKU HAaBUYKaMK WO[0 ManbyTHBOI

npoodecii?
379 responses

@ 3apoBonbHsATL
@ 327080MLHSIOTL He B MOBHIN Mipi
@ He 3a00BONLHATL

)

10.5Iki mepeBaru CTBOPEHUX YMOB JIJISl OTIAHYBAHHS IPAKTUYHUMH HAaBUYKAMH
10710 MaitoyTHBROI mpodecii
HasBHicTh TpeHiHTOBUX HIeHTpiB — 137 (36,3%)
HasBHicTh panTOoMIB Ta MyskiB — 113 (30%)
HasBHiCTh MaTepiasibHO-TeXHIYHOTO 3a0e3neueHHs — 209 (55,4%)
HasHicTh BUpOOHMYMX TTpakTHK — 176 (46,7%)
[Tpodecionanizm Bukianadis — 208 (55,2%)
ITepeBar nemae —46 (12,2%)

Aki nepeBarn CTEOPEHWX YMOE O1A ONaHyBaHHa NPakTUUHWUMK HaBMUKaMM Woao MakibyTHeO!
npodeci (MoxeTe obpaTH i3 3aNpoNoHOBaHMX BapiaHTie abo BNUCATK CBIM B TEKCTOBOMY
noni)?

377 responses

HAREHICTE TDEHIHMOBWY UEHTRIE
HAaRBHICTL HAHTOMIE TA MYNAXIE
HaABHICTE MaTERIANLHO-TEXHIY. ..

HaABEHICTE BADOOHUYKX NPAKTIE

Mpodreciodanism BMENANAYIE
Mepegar HeMac 46 (12.2%)
3 (0.8%)
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11. ki HEeqOJIIKK CTBOPEHUX YMOB JJIsl OTIAaHYBaHHS MPAKTUYHUMU HABUYKAMHU
10710 MaiOyTHBOI podecii
HenocrynHicTh TpeHIHrOBUX IEeHTPiB panTOMIB Ta MysikiB — 60 (16,3%)
BincyTHicTh MaTepialibHO-TeXHIUHOTO 3a0e3neueHus — 53 (14,4%)
Bincyrnicts HanexHol yBaru — 56 (15,2%)
Maua KijabKicTh npakTuku — 152 (41,2%)
Hemae nemomikis — 171 (46,3%)

[



Jlooamkoei 6i0nosioi :
[Ipo6nema 3abe3neueHHst MaTepiagaMu JIsl CaMOITIITOTOBKH

Aki He QoMKW CTBOPEHNX YMOBW 0714 ONaHyBaHHA NPakTUYHNMKM HEBMUYKaMK WO A0 ManbyTHROI
npodeci (MoxeTe 0bpaTh i3 3anNponNoHoBaHMY BapiaHTie abo BNWCATW CBIM B TEKCTOBOMY
noni)?

369 responses

HeaocTynHICTE TREHIHMOBMY g, . 60 (16.3%)

BincyTHICTE MaTEPIaNLHO-TEXHI_ . 53 (14.4%)
BIiOcyTHICTE HANEMHD! YBATK 56 (15.2%)
Wana KineKicTe NpAKTHERA 152 (41.2%)

HEQOMIKIE HEMAE

Mpofnema ¢ zadeanedeHHAM iH_

He aHaw

a 50 100 150 200

12.Ywu 3agoBoseHi Bu po6oToro BukiIagaqin
Tax- 287 (75,1%)
He B noBHiit mipi —95 (24,9%)

Yn 3agoBoneHi Bu poboToto Brknagadis?
382 responses

@ Tax

@ He B nosHiN mipi

13.5ki Ha Bam normisin kpuTepii OI[IHIOBaHHS SIKOCT1 BUKJIaAa4ya?
ITpodechonanizm — 129 (33,8%)
JlobpouecHicTb- 52 (13,6%)
006’ extuBHicTh — 128 (33,5%)
3axormieHicTh npodeciero- 73 (19,1%)



SAkni Ha Balw nornsig OCHOBHUM KPUTEPIN OLIHIOBaHHS SKOCTI BUKagaya?

382 responses
@ MpodecioHaniam
@ [oGpoyecHicTb
@ O6’ekTUBHICTb

3axonneHicTb Npodecieto @ 3axonneHicTb Npodhecieto
73 (19.1%)

14.Yu BBaxkaeTe Bu oninroBanHs Bukiaagadamu 3/IMY Ha 3aHATTAX
00’ €KTUBHUM?
Tak- 214 (55,9%)
YacrtkoBo- 164 (42,8%)
Hi- 5 (1,3%)

Yn BBarkacTe Bu ouiHoBaHHA Buknagadamu 3[0MY Ha 3aHATTax Ta icnuTax 06’ ekTUBHUM?
383 responses

@ Tax

@ YacTkoBo

@ Hi

15.Ywu 3po3ymini st Bac kputepii OliHIOBaHHS 3 TUCIMIUIIH HA MTPAKTUYHUX
3aHATTIX?
Linkom 3po3ymimi- 248 (64,9%)
3po3ymini yactkoBo — 127 (33,2%)
Hesposymini — 7 (1,8%)



Yn 3po3ymini ans Bac kputepii ouiHIOBaHHS 3 ANCLMMNIH Ha NPaKTUYHUX 3aHATTAX?

382 responses

@ Llinkom 3posymini
@ 3posymini yacTkoBo
@ He 3posymini

16.Ywu 3po3ymiai 115t Bac kpurepii O1iHIOBaHHS 3 TUCIMILTIH Ha iCIIATaX
(3amikax)?
[inkom 3po3ymini- 279 (72,8%)
3po3ymini yactkoBo — 92 (24%)
Heszpozywmim —12 (3,1%)

Yu 3po3ymini ans Bac kputepii ouiHoBaHHS 3 AMCUMNNIH Ha icnuTax (3anikax)?

383 responses

@ Linkowm 3poaymini
@ 3posymini vacTkoso
@ He 3posymini

17.Yu 3yctpivanuch Bu 3 Bumajikamu nopyimieHHs T00pO4eCHOCTI 3 00Ky
BUKJIA1a4lB
Tak, 3yctpiyaBcst ocoorcto — 34 (8,9%)
3Haro npo 1€ Bij iHIHMX cTyAeHTIB — 72 (18,8%)
Hi, mikonu He 3yctpiuaBcs- 229 (59,9%)
Hikomnu He uyB mipo Take- 47 (12,3%)



Yu 3ycTpivanucs Bu 3 Bunagkamu nopyuweHHs nobpouecHocTi 3 Goky Buknapadise (xabapi,

CeKcyanbHi OoMaraHHs, KOHGMIKTHI cuTyaLii)?
382 responses

@ Tak, aycTpiuaBcs ocobucto

@ 3Haw npo Le BiA iHWKUX cTyAeHTIB
@ Hi, Hikonu He 3ycTpivascs

@ Hikonu He YyB npo Take

18.Yu nopyuryBanu Bu 0coOUCTO NMPUHIIUIIN CTYI€HTCHKOT T0OPOYECHOCTI, SIK
TO CTIMCYBaHHS, TUIAriaT, miapooka?
Tak, 6araTo pazis — 9 (2,3%)
Taxk, ane He yacto — 97 (25,3%)
Hixomu — 185 (48,3%)
Baskaro 3a HenoriibHe Bignosigatu — 92 (24%)

Yn nopywyeanu Bu ocobucTo npuHUMNKM CTyaeHTCbKoi AOBPOYECHOCTI, Ik TO CNNCYBaHHS,

nnariat, nigppo6ka?
383 responses

@ Tax, Garato pasi

@ Tak, ane He yacTo

@ Hikonm

@ Bsaxalo 3a HefouinbHe BignosiaaT

19.111o na Bam nornsix Mmoke eeKTUBHO NPOTUIIATH CTYIEHTChKIN
HEJI00POYECHOCTI
CrBopeHHst aTMoc(epH KOJIEKTUBHOTO 3acykeHHs - 49 (13,1%)
CTBOpEHHS YMOB, SIKi 3MEHIIIYIOTh MOXJIMBICTh HEA0OpOoUecHOCTI- 176
(46,9%)
Oprani3yBaTu AiiicHy 00pOoTHOY 3 caiiTamu, sIKi TPOIOHYIOTH TiIariat- 20
(5,3%)

AHyIIOBaHHS pe3yJIbTaTIB iICIUTY, BijpaxyBaHHs 3 yHiBepcutety- 17 (4,5%)
Hivoro ne pooutu — 113 (30,1%)



Lo, Ha Baw nornsg, Mmoxe edekTUBHO NPOTULIATU CTYAEHTCbKIN He[oBpoJYeCcHOCT:
375 responses

@ CreopeHHs atmocthepy KONeKkTUBHOIo
3aCYMKEeHHS

@ CrBOpeHHs YMOB, AKi 3MEHLLYIOTb
MOXMBICTb HEQOBPOYECHOCTI
OpraHizyeaTu giiicHy 6opoTeby 3
canTamu, SKi NPOMoHyKTL Nnariat

@ ArynioBaHHs pesynsraTis icrnTy,
BigpaxyBaHHs 3 yHIBEepcUTeTy

@ Hivoro He pobutu

Oco0ucti npono3uii

- HEMae

- BCE BJIAIITOBYE

- Bce no0pe)

- Bce nobpe

- [Ipono3unuiii He Maro

- Buknanau-1ie Bukiagay,a He KOOPAUHATOP,IK JIeIKl ce0e Ha3UBaIOTh.

- Mene Bce BiIamITOBYE, ajieé XOTUIOCH OU O1bIe MPAKTUKH MO0 KOCMETOJIOT11
- 3a0X04EeHHS CTYJIEHTIB HABUATHCS KpaIllle B TUIaH1 MOXKJIMBO MaTEeP1aiIbHOTO
npu3y a0o MOI3/IKK IPYIOI0 Ha I[IKaBY €KCKYPCIIO..

- binbiie npuaiigTH yBary npaxkTuill

- Binbmuii BUOip XapuyBaHHS B CTOJIOBIM

- Odbdnaiin HaBUaHHS

- [ToGaxxanb HEMae

- [To6axans He Mae. MeHe Bce BIAIITOBYE.

- He mae

- [ToBHicTIO IepeliTu Ha o daaliH HAaBYaHHS

- binblue npuauIATH yBary He Ha CaMOCTIMHY MiATOTOBKY, a HA OSICHEHHS
MaTepiaiay caMe Ha MPaKTHYHHUX 3aHATTAX. TOMYy IO Tak Kpallle 3amam'saTaTy Te,
10 BYMIII BAOMA.

MEHIIIC HaBaHTAKECHHA(TyXe 6arato Marepiaity 3a pas)

- IloBTOpEeHHS BUBYEHOTO MaTepiaiy sl 3amaM'siTOByBaHHS. bisibIlle MpakTUKU
- OwnnaliH HaBYaHHSA

- 301IbLIEHHS KIJIbKOCTI 3aKJIa/1B XapuyBaHHs, BAOOPY MPOAYKIIii B HUX

- B MeHe Hemae HISKUX TTPOIIO3HITIHA

- Bce i Tak uyg0Bo! W
- Hexaii 3/IMVY 3 K0’)XHUM JTHEM CTa€ Kpaiie 1 mporpitae!
- binpme npaktuku Ha XiMii 04HO, TyXKe JOTIOMara€ BHUKHYTH B MaTepial
- IIpomoBkyBaTu mpalfoBaTH 3 3aXOIICHICTIO 1 HIKOJIM HE 3/1aBaTHCS.
- IloBepuytu 0uHy pOpMy HaBUAHHSI.

10



AOu BUKJIaayi OUTbIIE PO3MOBIAAIH I[IKAaBOTO MaTepialy, a He MPOBOIUIN
OMUTYBAHHS Ha Mapi JUIIE 32 KOHTPOJIbHUMU 3alTUTAHHIMU 3 METOJUYOK.
XoueTcs Ha mapi He TUILKU BIANOBIAATH MaTepiall, SKUM Ji13HAIKCH 3
METOJIMYOK 1 SIKUXOCh CAalTIB B IHTEPHETI, a i TOYYTH IIIOCh HOBE, MPO
KOHKPETHY TEMY 3aHSTTA came Bij BUKJIajaya.

Bce 3a0BonBHSE.

Buxin Ha HaBuanHs. Odraiix.

BbyTtu no6pouecunmu

Yce 3a10BOJIbHSIE

Bce mo6pe 1 Tak.

BUX1J Ha O(IaifH HaBaHHS Ta MOXKJIMBICTh IPOXOXKEHHS MPAKTHK
binbie mpakTUKU 3 KOCMETOJOT1i

3akpimIeHHs CTYAEHTIB Ha poO0YUX MicLsIX 0a3u MPaKTHUKH Ta iX peajbHa
y4acTh Yy BUKOHAHHI BUPOOHUYMX 3aBJIaHb.

Hewmae

Bce 100pe

CrynenTaM HajaBaTH OUIBII YiTKI KpUTEPIi , 1110 O BUKOHAHHS 3aBJaHb Ta
OI[IHIOBAHHSI, I MPOSIBY KPEATUBHOCTI , a He Tariaty. JsKkyro

SKiCTh OCBITHBOTO MPOIECY 3HAXOUTHCS HA BUIIIOMY PiBHI

[ToGaxxaHb HEMae, Bce 1 Tak 100pe

Becrk ocBIiTHIH mTponec MoOyn0BaHO y JOCTYIHIN (opMi,BUKIagaUl
00'€KTUBHO OLIIHIOIOTh 3HAHHS CTYJICHTIB.
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